ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

MENSAGEM N° Q /?f DE \':f DE ~ DE 2011.

PROTOCOL!.O('ll.~ UT

Se nhor Presidente,

Senhores Vereadores,

1 DE BARRA 00 01'\T'vr-' - !'fi I

ci:,.~·~ARA t,IU 'ICIP~~ . o -g -g oP..u G tos t ' ,
~· 050. uv~· ~.í'l-
' ·-- !..,._.} \ • 00

l·n·· . .,. ;:;_-( -~-....,.,.

~<-?~ )
--~:::::JF~U~HC~~~N~AR~I~O-----------

Pela presente, estamos encaminhando para a apreciação

d os Senhores, o Projeto d e Le i e m anexo , q ue v isa denominar a v ia publica

recém construída que liga o bairro Vila Varjão à Radia l Mauricio Zampa,

nas mediações da antiga Escola Agrícola.

Tal medid a visa atender os munícipes moradores dos bairros

Vila Varjão, Pitaluga e Bairro S~:m to Antonio.

A Senhora Maria Alves do Nascimento, foi uma ilustre pioneiro

de nossa Cidade e muito contribuiu para seu desenvolvimento.

Será uma justa homenagem que estaremos prestando e

certamente à população barra-garcense que a solicitou restará muito

agradecida, bem como, a famíl ia da home nageada.

Por tais razões, esperamos a aprovação do presente Projeto

de Lei.

Atenciosa mente ,

Barra do Garças/MT, J +. de 2011

F A RIAS SANTOS

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

PROJETO DE LEI N° Of:t DE Ji DE ')ü{UQ DE 2011.

"Dá denominação ao logradouro

público que menciona."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato

Grosso, Dr. WANDERLEI FARIAS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:
'

Art. 1 o - A via Pública recém construída ligando o bairro Vila

Varjão à Radial Mauricio Zampa, nas mediações da antiga Escola Agrícola,

nesta cidade, passará a denominar-se "AVENIDA MARIA ALVES DO

NASCIMENTO".

Art. 2°- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário,
~';P

especialmente a Lei n° 3.160, de 27.09.201 O.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, e J'YV\fuJ;d de 2011.

WA ARIAS SANTOS

MA TERIA:

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

-VOTAÇAO
)
\ ~~)..~ o\:. ~ Y\ \:) O~-=+-\\\ - ?. ~ ~ ~~ ~0 ~~\.e...L'(->

~ VEREADORES PARTIDO SIM NÃO

ANDRÉIA SANTOS DE A. SOARES PR "(

ANTONIA JACOB BARBOSA - 2a Secretária PR "<
CARLOS JOSÉ SA VIO DE CARVALHO PDT i'
CELSON JOSE DA SILVA SOUSA PV O('

JOÃO CARLOS SOUSA ABREU PR r 1\ -<
JULIO CESAR G. DOS SANTOS -Presidente PSDB y' ~J. /l C>\:"'-~
MIGUEL MOREIRA DA SILVA PTB '(

MIIDANSANCHESLACERDA PTB ~

ODOIDCO FERREIRA C. NETO PT '(

PAULO SERGIO DA SILVA- 1° Secretario pp "'

Rua Mato Grosso- 617- Centro/Fone:Oxx(66) 40 1-2484/E-mail:camarabg@gmail.eom

CEP:78.600-000 Barra do Garças-Mato Grosso

ÀBSTENÇÃO\